いつも京阪バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。「中ノ庄（南行）」

バス停は 2022 年２月 21 日（月）に以下のとおり移設工事をいたします。

　お客様にはご不便をおかけしますが、ご了承の上、ご利用いただきますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

お客様各位
京 阪 バ ス 株 式 会 社

【お問合せ先】

京阪バス株式会社　大津営業所

TEL.077-531-2121

中ノ庄（南行）バス停の移設について

■実施日

　2022 年 2 月 21 日（月）工事終了後 11:53 発便より

   　※9:00 より移設工事を行います。

■移設地

　現行地より南へ、約 18m先

■その他
　北行バス停については変更ありません。